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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822030O

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit ZAIMI 99
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “BUDI” zona kadastrale 8160, nr 
pasurie 3/999 Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi i shërbimeve të 
menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe 
ndërtimin e ndërtesave komerciale dhe rezidenciale, 
rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, ofrimin e 
shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve 
ndërtimore, ndërtim objektesh civile dhe publike, interior 
design etj. Import-eksport i materialeve të ndryshme. Për të 
arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizoi drejtpërdrejtë 
apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj pjesemarrje në shoqëri të 
tjera shiptare apo të huaja, si edhe të hyje ne marrëdhenie 
kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, 
privatë ose publike, vendas ose te huaj. Agjensi imobiliare, 
studime tregu, komisioneri dhe agjensi për të tretët, 
konsulente për shitje dhe qira të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, dhe cdo veprimtari tjetër pa kufizim që ka 
lidhje me ndërmjetësimin kombëtar dhe ndërkombëtar të 
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pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme.  Makina me qera 
dhe servis makinash,gomisteri,asistence rrugore. Shoqëria 
kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për arritjen e 
objektivave të saj. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm 
në Republikën e Shqipërisë. 
Alban Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 17/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAIMI 99
E-Mail: zaimi.99shpk@gmail.com  
Telefon: +355682120101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631112-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B468CD4-F57F-422E-A544-310DB0013F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB2C9B9-746A-4B8D-818F-541206FA3238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DA852E-B784-4AD1-B3DE-5A4ABD73963F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD89B8FE-0A31-4704-9BAF-7D14F5F1E7D0


3

Datë: 02/07/2026


